Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация   Соленоозерного сельсовета
Ширинского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2015г.                                         с. Соленоозерное                                           № 23

О проведении перерегистрации граждан,
состоящих на учете в качестве нуждающихся
 в жилых помещениях, предоставляемых по
договорам социального найма

                           В соответствии с законом Республики Хакасия №68-3РХ от 11.12.2006 года «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 1 января 2015 года по 1 апреля 2015 года провести перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.

2. Отменить постановление  № 9 от 13.02.2015г. «О проведении перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма»

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Соленоозерного
сельсовета:                                                                                                      В.И.Куру